
 1 

 Krotoszyn, dnia 24.08.2012 rok 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

ul. Kobylińska 10a 

63-700 Krotoszyn 

(nr ref. postępowania)   

ZP-341/1/2012 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: dostawę węgla typu „orzech” sortyment II o 

parametrach: wartość opałowa 28-30 MJ/kg, popiół: 5-6 %, siarka05,- 0,6% wraz z 

załadunkiem, transportem, rozładunkiem na terenie miasta i gminy Krotoszyn w 

ilości 150 ton, na rzecz klientów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej 

w Krotoszynie w roku 2012. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej „ustawą” w imieniu 

zamawiającego: Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krotoszynie informuję, że 

po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

 

I. Wybrano jako najkorzystniejszą: 

Ofertę Nr 1  złożoną przez firmę:  

Firma Usługowo-Handlowa „JAGA” ul. Klasztorna 57 

63-720 Koźmin Wlkp. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zgodnie z kryterium wyboru ofert: najniższa cena – 100 % 

Oferta firmy Usługowo-Handlowej „JAGA” ul. Klasztorna 57, 63-720 Koźmin Wlkp. 

otrzymała największą liczbę punktów - 100 punktów. Oferta spełnia wszystkie warunki 

postawione przez Zamawiającego w SIWZ. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Informacja o ilości punktów             

przyznanych ofertom . 

Ocena ofert: 

Kryteria oceny i ich znaczenie: cena, waga – 100%. 

Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 

ofertom przyznano następującą punktację: 

 

   Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert: 

Cena 100 %  

Waga - 100 pkt 

     Razem 

   

1 

Firma Usługowo-Handlowa 

 „JAGA” ul. Klasztorna 57 

63-720 Koźmin Wlkp. 

   

       100,00 pkt 

 

       100,00 pkt 

   

 2 

GS” Agnieszka i Robert Sip  

ul. 29 Grudnia 2c  

63-460 Nowe Skalmierzyce 

 

        86,91 pkt 

 

        86,91 pkt 

   

 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Spółka. Jawna RMT 

„Ludzis” ul. Towarowa 1  

63-760 Zduny  

 

      88,48 pkt 

 

       88,48 pkt 



 2 

II. Z postępowania nie wykluczono oferty żadnego Wykonawcy  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy.    

 

III. Z postępowania nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy.  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono 

żadnego Wykonawcy.    

 

 

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od przesłania niniejszego 

zawiadomienia.  

 

                                                                                                Dyrektor MGOPS 

 

        mgr Teresa Stęplewska  

 


